
KANDIDÁTKA DO VOLEB SPOLEČNÉ PASTORAČNÍ RADY 
 FARNOSTÍ PLASY A MANĚTÍN 

Číslo Jméno a příjmení Bydliště 
1 Lucie Bartůšková Obora 
2 Alena Bulínová Štichovice 
3 Jan Doležel Tatiná 
4 Marie Fantová Štichovice 
5 Jan Kastl Chotíkov (Hrádek) 
6 Miroslav Koča Plasy 
7 Kristýna Koderová Hubenov 
8 Josef Kodera ml. Dražeň 
9 Petr Kutek Mrtník 
10 Jana Legová ml. Hvozd 
11 Martina Matušková Manětín 
12 František Pešík Brdo 
13 Jana Scherbaumová Dolní Bělá 
14 Jana Štěrbová Dolní Hradiště 
15 Elfriede Šulková Plachtín 
16 Karel Ženíšek Česká Doubravice 

 

 

Volbu proveďte zakroužkováním pořadového čísla  

jednoho až osmi kandidátů 

 

 

Prosíme, abyste při volbě kandidátů do Pastorační 
rady nepreferovali jen kandidáty z „vašeho kostela“ 
(kriterium místa není pro PR nejdůležitější), ale 
vybírali ty, u nichž je předpoklad, že budou přínosem 
v oblasti pastorační, misijní, v práci s dětmi a 
s mládeží, v sociální a charitativní práci a v oblasti 
mediální.  

KANDIDÁTKA DO VOLEB SPOLEČNÉ PASTORAČNÍ RADY 
 FARNOSTÍ PLASY A MANĚTÍN 

Číslo Jméno a příjmení Bydliště 
1 Lucie Bartůšková Obora 
2 Alena Bulínová Štichovice 
3 Jan Doležel Tatiná 
4 Marie Fantová Štichovice 
5 Jan Kastl Chotíkov (Hrádek) 
6 Miroslav Koča Plasy 
7 Kristýna Koderová Hubenov 
8 Josef Kodera ml. Dražeň 
9 Petr Kutek Mrtník 
10 Jana Legová ml. Hvozd 
11 Martina Matušková Manětín 
12 František Pešík Brdo 
13 Jana Scherbaumová Dolní Bělá 
14 Jana Štěrbová Dolní Hradiště 
15 Elfriede Šulková Plachtín 
16 Karel Ženíšek Česká Doubravice 

 

 

Volbu proveďte zakroužkováním pořadového čísla  

jednoho až osmi kandidátů 

 

 

Prosíme, abyste při volbě kandidátů do Pastorační 
rady nepreferovali jen kandidáty z „vašeho kostela“ 
(kriterium místa není pro PR nejdůležitější), ale 
vybírali ty, u nichž je předpoklad, že budou přínosem 
v oblasti pastorační, misijní, v práci s dětmi a 
s mládeží, v sociální a charitativní práci a v oblasti 
mediální. 


